

Platzer Invest ApS

CVR-nr. 30 08 43 81

Søvej 39
2840 Holte

Årsrapport 2016

Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
Den 18. maj 2017

Dirigent Nicolai Platzer

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.261 tkr. Årets resultat er positivt påvirket af kursregulering af selskabets værdipapirer. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Årsregnskab

Resultatopgørelse

	Note	2016	2015
Bruttoresultat		-6.741	-64.114
Resultat før renter m.v.		-6.741	-64.114
Resultat i associerede virksomheder	1	35.516	352.979
Andre finansielle indtægter	2	2.266.898	146
Andre finansielle omkostninger		-34.303	-1.176.206
Resultat før skat		2.261.370	-887.195
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		2.261.370	-887.195
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		35.000	70.000
Overført resultat		2.226.370	-538.813
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-418.382
		2.261.370	-887.195

Balance

	Note	2016	2015
AKTIVER			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	604.941	1.097.275
Anlægsaktiver i alt		604.941	1.097.275
Andre tilgodehavender		1.114.440	1.130.150
Tilgodehavende selskabsskat		45.124	56.000
Tilgodehavender i alt		1.159.564	1.186.150
Likvide beholdninger		48.073	106.355
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.673.432	2.448.784
Omsætningsaktiver i alt		5.881.069	3.741.289
AKTIVER I ALT		6.486.010	4.838.564
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		5.871.452	3.645.082
Foreslået udbytte		35.000	70.000
Egenkapital i alt	4	6.031.452	3.840.082
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		448.308	992.232
Anden gæld		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		454.558	998.482
PASSIVER I ALT		6.486.010	4.838.564
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Finansielle anlægsaktiver

	Associerede virksomheder
Kostpris, primo	1.278.452
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
	<hr/>
	1.278.452
Værdiregulering, primo	-181.177
Resultatandele, kapitalandele	219.988
Modtaget udbytte	-527.850
Afskrivning goodwill	-184.472
	<hr/>
	-673.511
Bogført værdi	<hr/> <hr/> 604.941

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Stemme- og ejerandel
Dansk Finansvejledning ApS	1.209.882	439.976	50,00 %

2 Finansielle indtægter

	2016	2015
Kursreguleringer	2.261.483	0
Øvrige finansielle indtægter	5.415	146
	<hr/>	<hr/>
	2.266.898	146

3 Skat af årets resultat

	2016	2015
Skat af skattepligtig indkomst	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<hr/>	<hr/>
	0	0

Årsregnskab 1. januar - 31. december

4 Egenkapital

	<u>1/1 2016</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Resultat- disponering</u>	<u>31/12 2016</u>
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Nettoopskrivning	0	0	0	0
Overført resultat	3.645.082	0	2.226.370	5.871.452
Foreslået udbytte	<u>70.000</u>	<u>-70.000</u>	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
	<u>3.840.082</u>	<u>-70.000</u>	<u>2.261.370</u>	<u>6.031.452</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.